yapılmasına da karar verilmiş olup gerekli anlaşmalar sağlanmıştır 

Şirket hisseleri 16.08.2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlamıştır. 

İzdemir Enerji Elektrik Üretim A.Ş. Yönetim Kurulu'nun 19.08.2024 tarih ve 20 nolu 

toplantısında Şirketin 2.500.000.000 TL (İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) kayıtlı sermaye 

tavanı içerisinde 575.000.000 TL (beşyüzyetmişbeşmilyonTürkLirası) olan çıkarılmış 

sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %325 oranında artış ile 

1.868.750.000 TL artırılarak 2.443.750.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

Söz konusu karar Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylanmış olup, 21 Kasım 2024 tarih ve